Latinis nullum habebant ab intestato successorem. p. 182. n. 90

Latinis caruerunt omnibus quæ propria fuerunt cives Romanorum, quorum nonnulla recensentur. ibid. n. 92

Latinis quædam fuere specialiter concessa lege Junia. ibid. n. 93

Latinis, seu populi Italiæ quo jure uterentur antequam ad civitatem fuerint admissi. p. 186. n. 111

Latinis an possent sub legionibus Romanis militare. ibid. n. 113

Latinis populi erant à vestigalibus immunes ibid. n. 116

Latium.

Latii jus quale fuerit, remissivè. p. 187. n. 117

Legatarius, & Legatum.

Legatario an liceat exigere ab hærede redditus pecuniae legatae, dum non solvitur? p. 14. n. 115. cum seq.

Legatarius an possit propria autoritate capere rem legatam? p. 141. n. 31

Contra Legatarium, qui propria autoritate cepit rem legatum, competit hæredi interdictum Quorum bonorum. ibid. n. 32

Ex Legato ad opus pium, vel publicum si aliqua superfluit quantitas, utrum alii applicanda, aut hæredi sit relinquaenda? p. 61. n. 22. cum seq.

Legatum ad opus publicum, quod implere non licet, in aliud debet converti. ibid. n. 23

Legatum annum ad certum tempus quando ad hæredem transmittatur, & quomodo computur ad Falcidiam. p. 89. n. 38. & p. 91. n. 50

Legatum annum vitalium qualiter aëtimatur ad ponendam rationem legis Falcidæ. p. 89. n. 39

Legatum annum morte intercidit legatarii. p. 92. n. 49. Declaratur. p. 91. n. 50

Legatum in dubio alimentorum causâ relictum præsumitur. ibid.

Inter Legatum annum, & stipulationem diversitas reperitur. p. 91. n. 53

Legatum propter inimicitiam supervenientem inter testatorem, ac legatarium, intelligitur revocatum. p. 124. n. 10

Legatum tribus qualiter differat à legato tesserae quoad tempus. p. 195. n. 167

Legatum tribus in quo consistat. p. 194. n. 164

Legata debentur, licet testamentum ex causa præteritionis vel ex hæredationis corrut. p. 350. n. 52

Legatum petere ex causis contrariis & incompatibilibus inter se, ridiculum est. p. 185. n. 108

Legatum tribus à legato tesserae differt. p. 190. n. 141

Legatum in causa caduci, quale diceretur. p. 191. n. 144.

Legatum tribus simile est legato tesserae quoad acquisitionem & transmissionem. ibid. n. 145

Legatum tesserae frumentariae dici potest legatum frumenti, quavis hoc relictum non sit. ibid. n. 146

Inter Legatum tesserae frumentariae ac legatum frumenti discrimen non est, quatenus in utroque

& Verborum.

que res relinquuntur principaliter. ibid. n. 147

Legatum tesserae frumentariae solum Romæ peti potuit. ibid.

Legatum ubi peti possit. ibid.

Legatum rei alienæ etiam quoad æstimationem extinguitur, si illa sine facto hæredis perierit. ibid.

Si Legata sit tribus vel tessera ipsa, non æstimatio principaliter relicta videtur. p. 192. n. 148

Legatus.

Legatus Sedis Apostolicæ potest in provincia existens conferre Beneficia vacanta in illa, ad quam est missus. p. 157. n. 34

Legatus Sedis Apostolicæ, maximè à latere, instar Regis obtinet auctoritatem. p. 160. n. 52

Legatus Proconsulis propria fungebatur jurisdictione, & Proconsul ad eum constituendum tenebatur. p. 159. n. 48

Legatus instituebatur ad universitatem caulfarum approbatione, ac voluntate Senatus. ibid. n. 49

Legio.

Legiones Romanæ à quo institutæ p. 186. n. 112

Qui ad militandum sub illis admitterentur. ibid. De earum origine. p. 235. n. 44

Legitimatio, & Legitimus.

De Legitimatione qui disserant. p. 60. n. 7

Legitimari quando possit per Principem spurius, ut patri succedat in præjudicium venientium ab intestato. ibid. Nequit legitimari ad majoratus successionem. ibid.

Legitimus Principis rescripto non admittitur ad feudi successionem. p. 62. n. 8. Neque succedit in commendis Indorum, nisi exprimatur. ibid. n. 9

Legitimus per subsequens matrimonium in feudi, ac commendis Indorum succedit. ibid.

Legitimare nequit Princeps spurius ut succedit in præjudicium legitimorum hæredum post delatum, aut aditum hæreditatem. p. 62. n. 26

Legitimare valet Princeps, ut illegitimus succedat aduersus legem, & confuetudinem: non contra testatoris voluntatem. ibid. n. 27

Utrum legitimare valet Princeps spurius, ut succedit in primogenito? p. 62. & 63. n. 28. & seqq.

Legitimare quando possit Princeps vulgo quæstum, ut succedit in feudo. ibid. n. 32

Legitimo quare inventa. 341. n. 1. Plures ejus species. ibid. n. 2

Legitimus rescripto per ingratitudinem rejicitur à successione patris. ibid. n. 31

Inter legitimantem & legitimatum datur reciproca successio, jusque alimentorum. ibid. n. 32

Legitimans pater ac succedat filio de jure Hispano ultra quintum. ibid. n. 33

De Legitimi successione quoad avum. ibid. & ibid. n. 35. & seqq.

De Legitimi successione quoad transversales. ibid. n. 38

Legitimatis materia ampla, prolixa & profunda. ibid. n. 39

Legitimati utrum veniat legitimorum appellatio. ibid.

Inter legitimationem & dispensationem discrimen. p. 348. n. 40

Legitimatio suâ naturâ confert jus succedendi contra testamentum. ibid. n. 41

In Legitimationis rescripto an sub illis verbis, ut succedat ex testamento & ab intestato, continetur successio contra testamentum. ibid. n. 43

Legitimus ex vi legitimationis an succedat contra testamentum. ibid. n. 44

Legitimo rescripto Principis cum clausula, Sine

dinalatum admittitur, & quid de legitimato per matrimonium p. 342. n. 10

Legitimus non succedit in majoratu, nec in feudo nisi exprimatur, nec in emphyteuti Ecclesiastica, & quid de jure patronatus Ecclesiæ. ibid. n. 11. & seq.

Legitimus an gaudeat patris nobilitate. p. 343. n. 13

Legitimo jus filiorum non minuit, sed auget. ibid.

Legitimus Principis rescripto non æquiparatur legitimè natis, nec legitimatis per matrimonium subsequens. ibid. n. 14

Legitimi per matrimonium omnia quæ legitimè nati, consequntur præter Cardinalitatem dignitatem, cuius sunt incapaces. ibid.

Legitimi rescripto qualiter succedant patri, sibole legitima & naturali deficiente. ibid. n. 15

Non revocant donationem ex lega Si unquam, C. de revoc. donat. An excludant substitutum sub conditione, Si sine liberis deceperit, & fœminas, extante statuto illarum exclusivo. p. 344. n. 16

Legitimus an succedat, extante legitimè nato. ibid. n. 17

Legitimationis in precibus exprimendum est an sint liberi, vel parentes supplicantis. ibid.

Legitimo per rescriptum an pater valeat relinquere plus aliquid, quam cuivis ex legitimè natis. ibid. n. 18. & seq.

Legitimus non potest pater in Hispania meliorare, aut in eo majoratum instituere, existentibus legitimè natis. ibid. n. 18

De legitimati successione cum post legitimationem pater legitimam sibole gignit. ibid. 2. 20

Legitimi quomodo succedant patri de jure Regio Hispano, si non existent legitimè nati. ibid. n. 21

Quid si habeat pater prolem legitimam tempore legitimationis ibid. n. 22. Quid si liberi legitimi & naturales supervenerint. p. 345. n. 23

Index Rerum omnium,

- præjudicio venientium ab intestato, quid operatur, remissive. p. 352. n. 67
- B. Leo.*
- B. Leonis Magni Pontificis vita & scripta. p. 278. n. 39
- Lex.*
- Lex commissoria in pignoribus reprobatur, & quare, remissive. p. 25. n. 78
- Leges fovent ultimarum voluntatum implementum. p. 53. n. 21
- Lex si voluisse, expressisset. ibid. n. 22. & p. 81. n. 45
- Lex absolutè abrogans consuetudinem refertur ad præteritam, nec extenditur ad futuram legitimè introductam p. 106. n. 15. cum seqq. Limitatur. ibid. n. 17. & 18.
- Lex abrogans verbis universalibus consuetudinem ad futuram introduci vetet? ibid. n. 21
- Lex simpliciter lata abrogat consuetudinem generalē contrariam: non speciales locorum, nisi expressim tollat consuetudines. ibid. n. 22
- Legis poena desuetudinem abire potest, vi legis manente quoad utrumque forum. p. 113. n. 76
- Leges imponentes poenam amissionis legati legatario propria autoritate rem relatae occupanti, & si miles in usu non sunt. ibid.
- Lex *Si non fuerint, §. Cōrī, pro socio*, interpretatur. p. 20. & 35
- Lex finalis de *contr. empt.* explicatur. p. 24. n. 67. & seq.
- Lex 12. tit. 13. p. 5. intelligitur. p. 25. n. 75
- Lex 2. de *pretor. stipulat.* declaratur. p. 35. n. 59
- Legis *Curabit*, C. de *action. empt.* ratio traditur. p. 40. n. 3. Est æquifima constitutio. ibid. n. 4.
- Procedit etiam in aliis contractibus præter emptionem, ac in judicis. ibid. n. 4. & seq.
- Legi *Curabit*, an locus sit, cum res steriles traditur emptori? p. 40. n. 11. & 12. Quid si emptor per rem traditam extrinsecè lucrum aliquod capiat. p. 41. n. 14
- Ex Legi *Curabit*, ut emptor satisfaciat venditori, quomo fructuum æstimatio facienda. ibid. n. 17. & 18. Quid si emptor fructus nullos percipiat. p. 42. n. 19. 21. & 22
- Ex Legi *Curabit*, hodie potest vendor exigere interesse pro modo fructuum, quamquam pretiu quantitatē excedat. ibid. n. 20
- Lex eadem obtinet sive dominium rei venditæ transfeat in emptorem, sive non. p. 42. n. 23
- Lex *sicut emptor*, §. ult. ff. locat. exponitur. ibid. n. 24
- Legis *Curabit*, dispositio non procedit, quoties tempus conceditur ad solutionem pretii, nisi ipso præterito. p. 34. n. 26. & 27. Limitatur si conuenire, ut labente termino, præstetur interesse juxta dictam legem *Curabit*, ibid. n. 28. Declaratur. ibid. n. 29. Venditor in specie legis *Curabit*, pacisci potest de certa annua quantitate pro modo fructuum, quos vero similiter emptor ex re vendita est percepturus. pag. 43. n. 31. In foro externo probari